

Tina Brich Hansen Holding ApS

Lavhedevej 48, 7500 Holstebro

CVR-nr. 27 55 57 13

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2024.

Tina Brich
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tina Brich Hansen Holding ApS Lavhedevej 48 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 27 55 57 13
	Stiftet: 21. januar 2004
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 20. regnskabsår
Direktion	Tina Brich, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomhed	J.A. Brich Hansen A/S, Holstebro, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i den tilknyttede virksomhed J.A. Brich Hansen A/S, Holstebro, hvis aktivitet består i drift af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.569 t.kr. mod et overskud i tilknyttet virksomhed sidste år på 958 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 2.390 t.kr. mod et overskud på 784 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat og den økonomiske udvikling for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.154 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 70,2 % af de samlede aktiver på 15.880 t.kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.568.842	957.972
Administrationsomkostninger	-8.860	-27.110
Resultat før finansielle poster	2.559.982	930.862
Finansielle indtægter	777	0
2 Finansielle omkostninger	-220.648	-196.474
Resultat før skat	2.340.111	734.388
Skat af årets resultat	50.323	49.188
Årets resultat	2.390.434	783.576
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.568.842	957.972
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-678.408	-674.396
Disponeret i alt	2.390.434	783.576

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>14.794.418</u>	<u>12.725.576</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.794.418</u>	<u>12.725.576</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>14.794.418</u>	<u>12.725.576</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	49.188
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	630.397	0
	Andre tilgodehavender	<u>94.388</u>	<u>41.195</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>724.785</u>	<u>90.383</u>
	Likvide beholdninger	<u>360.853</u>	<u>577.436</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.085.638</u>	<u>667.819</u>
	Aktiver i alt	<u>15.880.056</u>	<u>13.393.395</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.950.040	5.881.198
	Overført resultat	2.579.452	2.757.860
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
	Egenkapital i alt	<u>11.154.492</u>	<u>9.264.058</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	21.000
	Gæld til tilknyttet virksomhed	257.538	438.743
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.886	1.886
	Selskabsskat	580.074	0
	Anden gæld	3.873.566	3.667.708
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.725.564</u>	<u>4.129.337</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.725.564</u>	<u>4.129.337</u>
	Passiver i alt	<u>15.880.056</u>	<u>13.393.395</u>

1 Medarbejderforhold

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	4.923.226	3.432.256	180.000	8.660.482
Udloddet udbytte	0	0	0	-180.000	-180.000
Overført via resultat- disponering	0	957.972	-674.396	500.000	783.576
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	5.881.198	2.757.860	500.000	9.264.058
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Overført via resultat- disponering	0	2.568.842	-678.408	500.000	2.390.434
Udloddet udbytte fra tilknyttet virksomhed	0	-500.000	500.000	0	0
	125.000	7.950.040	2.579.452	500.000	11.154.492

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	18.795	68.978
Andre finansielle omkostninger	<u>201.853</u>	<u>127.496</u>
	<u>220.648</u>	<u>196.474</u>

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum 1. juli	<u>6.844.378</u>	<u>6.844.378</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.844.378</u>	<u>6.844.378</u>
Opskrivninger 1. juli	5.881.198	6.323.226
Årets resultat	2.568.842	957.972
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>-1.400.000</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>7.950.040</u>	<u>5.881.198</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>14.794.418</u>	<u>12.725.576</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
J.A. Brich Hansen A/S, Holstebro	Holstebro	100 %

4. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er opdelt i nom. 1.000 kr. A-anparter og nom. 124.000 kr. B-anparter.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 30 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab H.C. Brich Holding ApS pr. 30. juni 2023, og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
